主旨：

說明：

真理大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年8月15日
發文字號： 真大管資院字第1111002226號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件一

 本校管理與資訊學院舉辦永續發展ESG大學教師研習會

— 「 SDG&ESG 之 【 CSR+ 顧 問 師 】 & 【 碳 排 管 理

師】」，敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

全球現正積極推動ESG。金管會規定「企業公開說明

書」需附ESG報告書，且每年要更新；工業局公告要求

電子、食品、運輸、紡織四大行業19萬家公司需做專業

減碳行動並接受「輔導顧問師」執行節能減碳減排任

務。本院將辦理『SDG&ESG之CSR+顧問師／碳排管理

師』之研習活動，藉由相關教材與課程掌握全球趨勢與

有效系統教學並培養具 ESG素養之學員。

課程為全線上教學，時間：

2022/08/23（星期二），CSR+顧問師，09:00~17:00。
2022/09/06（星期二），碳排管理師，09:00~17:00。

研習證明與證照：各科研習完成80%以上，頒發「研習

證書」（8小時）、各科完成永續發展報告書／碳排管理

之規劃及考試通過，頒發 SDG&ESG之『CSR+顧問

師』、『碳排管理師』合格證書。

報名資料詳如附件，報名網址http://cie.ipera.com/regSDG
&ESGteacher1.php。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

25103 新北市淡水區真理街32
號

聯絡人 ： 陳淑玲
電話 ： (02)26212121#6001
電子信箱 ： au1700@mail.au.edu.tw

1110017290

總收文　111/08/16

第1頁，共2頁

正本：公私立大專校院

副本： 111/08/16
08:45:15

第2頁，共2頁